
                                令和 6年 10 月 17 日 

保護者の皆様 

                                杵築市立大内小学校 

                                  校長 奥 陽子 

 

秋季大運動会順延時の日程について（お知らせ） 

 

 秋麗の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、秋季大運動会の日が近づいてまいりましたが、天気の状況が心配されます。 

 つきましては、天候やグラウンドの状況により実施日の変更をした場合の日程（予定）をお

知らせします。 

 尚、状況によっては下記の通りにならないことも想定され、必ずしも保護者の皆様方のご期

待に沿えない場合も考えられますが、何卒、ご理解ご協力をよろしくお願いします。 

 

 

※運動会開催の有無は、当日の朝 6 時３０分までに、マメール・大内小ホームページでお知らせ

します。 

※運動会当日の朝、雨が降っていなくても、グラウンドの状況により、実施ができないことが

ありますので、ご了承ください。 

※「順延③」の場合の 21 日（月）は、給食がありませんので、お弁当を持たせてください。 

 

 19 日（土） 20 日（日） ２１日（月） ２２日（火） 

予定通り 運動会 休 振休 通常 

順延① 休 運動会 振休 通常 

順延② 休 休 運動会 通常 

順延③ 休 休 

通常 

※お弁当持参 

下校 

1～3 年 13：00 

4～6 年 14：40 

運動会 

※給食有り 

下校 

13：00 


